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Tuzla Kaymakamlığı MART  Ayı Bülteni

 İBB İdris Güllüce Kültür Merkezinde düzenlenen program İlçe 
Mili Eğitim Müdürlüğümüz tarafından Toki Yahya Kemal Anadolu Lisesi, 
Kaşif Kalkavan Çok Programlı Anadolu Lisesi ve Şişli Terakki Vakfı Okul-
ları ile birlikte gerçekleşti. Programa Kaymakamımız Sayın Ali AKÇA, 
Belediye Başkan Yardımcısı Sayın Mehmet ÇELİKEL, Kamu Kurum ve 
Kuruluşlarının temsilcileri ile sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, okul 
öğretmenleri ve öğrenciler katıldılar.
  
          Saygı duruşu ve İstiklal Marşının ardından günün anlam ve 
önemini belirten konuşmalar yapıldı. Milli Şairimiz Mehmet Akif ERSOY’ 
un hayatı ve İstiklal Marşımızın Kabulüne dair slayt gösterimi yapıldı. 
Öğrenciler tarafından düzenlenen Mehmet Akif’in hayatından bir kesitin 
sunulduğu oyun ve oratoryo gösterimi sonrasında şiirlerinden bestelen-
miş örnekler koro tarafından seslendirildi.
   
               İBB İdris Güllüce Kültür Merkezi girişinde sergisinin de yapıldığı 
İstiklal Marşı ve Mehmet Akif konulu resim yarışmasında dereceye giren 
öğrencilerin ödülleri Kaymakamımız Sayın ali AKÇA ve protokol tarafın-
dan öğrencilere takdim edildi. 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzce Toki Yahya Kemal Anadolu Lisesi “12 Mart İstiklal Marşının Kabulü ve 
Mehmet Akif Ersoy’u Anma Programı” düzenlendi.



18 MART ŞEHİTLER GÜNÜ

 “18 Mart Şehitler Günü” dolayısı ile aziz Şehidimiz Ertan BAYRAKTAR’ ın saygıdeğer annesi Makbule 
annemizi ziyaret ettik. 
 
 Makbule annemizin dedesinin babası Mehmet amcamızın Yemen’ de şehit olduğunu, kardeşi Abdur-
rahim Komut’ un Hakkari / Şemdinli de şehit olduğunu öğrendik. 
 
 Evladı Ertan BAYRAKTAR’ ın da dayısının şehit olduğu Hakkari / Şemdinli de şahadet şerbetini içtiğini 
Makbule annemiz bizlere anlattı.
  
          Makbule annemizin şahsında tüm şehit annelerimizin ellerinden öpüyor, aziz şehitlerimize Cenab-ı Hak’ 
dan rahmet diliyorum.
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18 MART ŞEHİTLER GÜNÜ

 18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 104. Yıl dönümünde Tuzla’ da da Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve 
Çanakkale Şehitlerimiz saygıyla anıldı.

 Çanakkale Zaferi akşam Tuzla Belediyesi Ay-
yıldız Sosyal Tesislerinde Şehitler Günü Anma Progra-
mı münasebetiyle Şehit aileleri onuruna akşam yemeği 
düzenlendi. Kaymakamımız Sayın Ali AKÇA, Tuzla Be-
lediye Başkanı Sayın Dr. Şadi YAZICI, Piyade Okul Ko-
mutanı Sayın Tuğgeneral Aydın Cihan UZUN ve Tuzla 
protokolü eşleri ile birlikte yemeğe katıldılar. Yemekte 
konuşma yapan Kaymakamımız Sayın Ali AKÇA; “Bu 
akşamın onur konukları olan aziz şehitlerimizin anneleri, 
babaları, eşleri, kardeşleri ve tüm davetlilerimiz hoş gel-
diniz” diyerek sözlerine başladılar. 1. Dünya Savaşında 
göstermiş olduğumuz Çanakkale savunması destansı bir 
mücadeledir. Bu gün o destanın 104. Yıldönümünü kut-
luyoruz. Çanakkale’ de 250 bin evladımızı şehit verdik. 
Anadolu’ nun neresine giderseniz gidin her yerinde şehit-
lik anıları dinlersiniz.  Biz de bu gün Aziz Şehidimiz Ertan 
Bayraktar’ın annesinin evine bir ziyaret yaptık. Burada 
öğrenmiş olduğum bir bilgiyi sizinle paylaşmak isterim. 
Yaptığımız ziyarette Şehidimiz Ertan BAYRAKTAR’ ın 
annesinin hem şehit torunu, hem şehit ablası aynı za-
manda da yine şehit annesi olduğunu öğrendiklerini bu 
durumunda duygusal olarak kendilerini çok etkilediğini 
anlattı. Kaymakamımız Sayın “Ali AKÇA sözlerini Makbu-
le annemizin şahsında tüm şehit annelerimizin ellerinden 
öpüyorum, aziz şehitlerimize Cenab-ı Hak’ tan rahmet 
diliyorum dedi. Konuşmaların ardından protokol ve Kay-
makamımız Sayın Ali AKÇA şehit ailelerimiziz masalarını 
tek tek dolaşarak onlarla sohbet ettiler.

 Çanakkale Zaferi’nin 104. Yıl dönümünde 
18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma günü Tuzla Sahil mey-
danında saygı duruşu, İstiklal Marşı ve çelenk konulmasıyla başla-
dı. Törene Tuzla Kaymakamımız Sayın Ali AKÇA, Deniz Harp Okulu 
Komutanı Sayın Tuğamiral Yalçın PAYAL, Tuzla Belediye Başka-
nı Sayın Dr. Şadi YAZICI, Gazilerimiz, Şehit ve Gazi yakınlarımız, 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarının temsilcileri ile sivil toplum kuruluş-
larının temsilcileri, okul öğretmenleri ve öğrenciler katıldılar. Çelenk 
merasiminin ardından Tuzla Kaymakamlığımız tarafından organize 
edilen 104. Yılında Çanakkale Zaferi ve Şehitlerin anılması ilçe 
programıyla devam etti.

 İdris Güllüce Kültür Merkezindeki programda öğ-
renciler tarafından hazırlanan resimler sergilendi. Tuzla Kay-
makamımız Sayın Ali AKÇA ve Tuzla protokolünün katıldığı 
programda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
programda öğrenciler ve öğretmenlerimizin hazırlamış olduğu 
şiirler, kahramanlık türküleri ve eserleri ile Çanakkale ruhunu 
yaşattı. Tuzla İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Çanakkale 
Zaferi ve Şehitleri Anma etkinlikleri kapsamında düzenlenen re-
sim, kompozisyon ve şiir dallarında dereceye giren öğrencilere 
ödülleri verildi.  

18 Mart Şehitler Günü kapsamında Aziz Şehidimiz Uzm. Çvş. Er-
tan BAYRAKTAR’ ın ailesine ziyarette bulunuldu. Şehidimiz Ertan 
BAYRAKTAR’ ın annesi Makbule annemiz hem şehit torunu, hem 
şehit ablası aynı zamanda da yine şehit annesi olduğunu anlattılar. 
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11- 13 Bilim ve Teknoloji Haftası

 
İTOSB İstanbul Tuzla Organize Sanayi Bölgesi öncülüğünde, Tuzla’ da yer alan meslek liseleri, Üniversiteler ve önde 
gelen sanayi kuruluşlarının temsilcilerinin katkılarıyla 11 – 13 Mart 2019 tarihleri arasında Tuzla Organize Sanayi Bölgesi 
Konferans Salonunda Bilim ve Teknoloji Haftası etkinliği kapsamında “ Kendini Keşfet, Gelecek Senin” temalı İTSOB 
Teknoloji Zirvesi ve Sergisi düzenlendi. 
 
Sanayi ve Teknoloji Bakan yardımcımız Sn. Dr. Çetin Ali DÖNMEZ Bey’ in katılımları ile gerçekleştirilen, İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve İTOSB tarafından düzenlenen, Bilim ve Teknoloji Haftası İTOSB Teknoloji Zirvesi Sergisinde gençlerimizin 
teknolojiye ve bilime olan ilgileri bizleri memnun etti. 
 
Ülkemizin geleceğine ışık tutacak, ülkemize katma değer sağlayacak, sanayi, bilim, teknoloji, inovasyon çalışmalarının 
her daim devam edeceği “İTOSB Bilim ve Teknoloji Haftası” organizasyonlarının yapılmasından memnuniyet duyduk. 
Bilim ve Teknoloji Haftası Etkinliği kapsamında gerçekleştirilen İTOSB Teknoloji Zirvesi ve Sergisi’ ne katılanlar adına 
İTOSB sınırları içindeki hatıra ormanına 1’ er adet fidan dikilmiştir.
 
 Kaymakamımız Sayın Ali AKÇA adına da bir fidan diken İTOSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerimize teşek-
kürlerimizi sunuyoruz.

 
 İTOSB İstanbul Tuzla Organize Sanayi 
Bölgesi Hatıra Ormanında da dikili 1 Fidanımız 
Daha Oldu.
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